
Projekt

z dnia  27 listopada 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR 9/18
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Gmin Karkonoskich

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 1 Statutu Związku Gmin Karkonoskich (Dz. Urz. Woj. 
Dolno. z 2003 r., Nr 18, poz. 529 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się do pełnienia funkcji przedstawiciela w Zgromadzeniu Związku Gmin 
Karkonoskich ........................................................................

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr III/8/14 Rady Miejskiej 

Karpacza z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Związku 
Gmin Karkonoskich. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: 0CBFC1EB-F460-4FBD-9FB3-FB3DBF9284A7. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 70 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym "Statut może przyznawać
określonym gminom więcej niż jeden głos w zgromadzeniu. Dodatkowych przedstawicieli wyznacza
zainteresowana rada gminy.". Z kolei z treści § 11 ust. 1 Statutu Związku Gmin Karkonoskich
wynika, że "W skład Zgromadzenia Związku wchodzą Przewodniczący Zarządów Gmin będących
członkami Związku oraz po jednym radnym z każdej Rady Gminy będącej członkiem Związku.".

W chwili obecnej obowiązuje uchwała nr III/8/14 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 10
grudnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Gmin
Karkonoskich, która stanowi, ze przedstawicielem w Zgromadzeniu jest Pan Tomasz Dobiecki.
Zgodnie z § 12 Statutu ZGK "Po upływie kadencji, wygaśnięciu mandatu (jako radnego) lub w
wypadku odwołania przez gminę jej przedstawiciela, pełni on w Zgromadzeniu względnie innym
organie Związku swoje obowiązki aż do wyznaczenia (wyboru) w jego miejsce innej osoby.". W
związku z upływem kadencji Pana Tomasza Dobieckiego niezbędnym jest wyznaczenie nowego
przedstawiciela Rady Miejskiej Karpacza do Zgromadznia ZGK.

Id: 0CBFC1EB-F460-4FBD-9FB3-FB3DBF9284A7. Projekt Strona 1




